
.'.....,,
}Á(lj!tÁ $'l0J['

Jméno sfudenta: Tereza Svobodová

oponent bakalářské práce; Ing. Karolína Zídková

Cílem práce bylo plovést ergonomickou studii pracovních pohybů zaměstnanců na
vybraném pracovišti montážní linky' v úvodu práce jsou popsríny někeré základní pojmy a
souvislosti. Dále je představena firma a řešené pracoviště. Následuje popis druhů ergonomických
sfuďí, včetně jejich aplikace na konkrétním pracovišti a zhodnocení míÍy zjištěných zdravotních
rizik' Na základě nich je pláce ukončena návrhem inovatiulích opatření. Bakďářská pláce splnila
zadriní v plném rozsahu.

struktula pÍáce má logickou návaznost, ale po formální stÍánce není v pořádku. Chybí
standalďzované záhlaví, formátování nrizvů obrrízku, grafu a tabulek není spÍávné a text
nělrÍeých odstavců není zarovnán do bloku. Nebyly tak splněny požadavky na jednotný styl BP
pmcí a tato pláce dí(y tomu působí nesourodě. ve velké míře také chybí u jednotli\.ých kapitol a
podkapito] uvedené zdroje, ze Lteých bylo čerpríno a to i v případě, že jsou v nich uváděny
normati\Ťrě doporučovaÍIé hodnoty.

Autolka prokl2ala, Že nastudovala příslušnou literaturu a 1egislati.i''l'l' ale po jazykové
striínce se mnohdy nelyjadřuje dostatečně techrticky a odbomě. Díky tomu jsou některé
formulace a tvrzení zavádějící' jako je tomu například u věty' ,,Pracovní stres je v současnosti
velmi lryblášená choroba... vysk}Ťuje se také velké rDnožství graÍnatických chyb a překlepů, a to i
ve větě stanowjící cíle pláce. Práce tak působí dojmem, že si ji autorka před odevzdáním ani
nepřečetla.

Na základě zÍníněných nedostatl.ti, hodnotím tuto práci klasifikací ,'dobře...

Event' pokačování textu na přiložených listech.
Nalrhovaná v'ýsledná k]asir|kace (n e h o d í c í š kŤ t n ě t e ) Yýb€fr+ě

velni{ebře
dobře
neŤb€Y.ěl

oponentní posudek bakalářské práce

h,il,,í
podpis


